
Uchwała Nr 176/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 12 lipca 2012 r.

w  sprawie  stanowiska  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  dotyczącego
konieczności  przygotowania  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Mazowieckiego  na  lata  2014-2020  w  oparciu  o  indywidualne
zasady, uwzględniające specyficzną sytuację regionu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa   (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1590,  z  późn.  zm.1))  w  związku  
z  §  12  ust.  2  Statutu  Województwa  Mazowieckiego,  stanowiącego  załącznik  do
uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 
w  sprawie  Statutu  Województwa  Mazowieckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  Nr  144,  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  stanowisko  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  dotyczące
konieczności  przygotowania  Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020 w oparciu o indywidualne zasady, uwzględniające
specyficzną sytuacje regionu, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.



Uzasadnienie

Przekazany przez  Ministerstwo Rozwoju  Regionalnego projekt  dokumentu  

pn.  Programowanie  perspektywy  finansowej  2014-2020  –  uwarunkowania

strategiczne  (zwany  dalej:  Dokumentem  Roboczym),  zawierający  propozycje

szczegółowego  opisu  zasad  warunkujących  spójną  interwencję  funduszy  WRS  

w Polsce  (włącznie  z:  EFRROW  i  EFMR),  w  przyszłym okresie  programowania,

wymaga  zajęcia  przez  Samorządu  Województwa  Mazowieckiego  jasnego

stanowiska,  które zapewni,  że Regionalny Program Operacyjny dla  Województwa

Mazowieckiego  na  lata  2014-2020,  będzie  tworzony  w  oparciu  o mechanizmy

zapewniające efektywność interwencji.

Mając  na  uwadze  powyższe  oraz  fakt  znacznego  ograniczenia  możliwości

prowadzenia  polityki  rozwojowej  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego

wynikający  z  konieczności  zapłacenia  subwencji  regionalnej,  przygotowany został

projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  dotyczący  konieczności

opracowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego

na lata 2014-2020 w oparciu  o indywidualne zasady,  uwzględniające specyficzną

sytuację regionu.

2


